
Ln.STU!>JO 

Smlouva o dilo 

Projekt: 

Číslo kalkulace: 

Datum: 

Webová prezentace- náborový web UHK 

21-072-01 

9.8.2021 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřel 

Objednatel 

Název společnosti: Univerzita Hradec Králové 

Adresa: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové lil 

IČa DIČ: 62690094,CZ62690094 

na straně jedné jako objednatel 
dále jen "Objednatel" 

Dodavatel 

Název společnosti: Ler digital studio s.r.o. 

Adresa: Platnérská 90, Praha 110 00 

IČa DIČ: 07647115, CZ07647115 

č.ú.: 333 888 300 I 5500 

na straně jedné jako dodavatel 
dále jen "Dodavatel" a "Zhotovitel" 

Ler digital studio s.r.o. 1 hello@lerstudio.cz I www.lerstudio.cz 

Hradec Králové ! Brno 1 Praha 

I..E~ STU~IO 



LE~ STU!)IO 

společně Zhotovitel a Objednatel označováni též jako "Smluvní strany" 

tohoto znění: 

I. 
Prohlášení 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou podnikající v oboru grafických prací, vývoj a poskytování software, informační technologie a disponuje tak dostatečnými odbornými znalostmi, aby byl schopen řádně plnit předmět této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že držitelem veškerých potřebných povolení a osvědčení, která jsou vyžadována obecně závaznými právními předpisy k výkonu činnosti dle této Smlouvy. 

2. Objednatel prohlašuje, že je obchodní společností- podnikatelem s předmětem podnikání výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít. 

ll. 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje dodat programátorské práce, grafické práce a marketingové práce v rozsahu dle přílohy č. 2(dále jen "dílo"). 

2. Objednatel může od Zhotovitele dle této Smlouvy objednat i jiné činnosti s předmětem Smlouvy související. 

3. Objednatel, za podmínek zde uvedených, řádně a včas provedené Dílo převezme a zaplatí Dodavateli dohodnutou cenu. 

111. 
Termín zhotovení a předání díla 

1. Dílo bude Zhotovitelem provedeno a Objednateli předáno do 20.10.2021 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou nutnou spoluúčast k zdárnému a včasnému dokončení díla. V případě, že dojde ke zdržení na straně Objednatele posouvá se automaticky i termín dodání o dobu takového zdržení. Dodavatel v případě, že čeká na spoluúčast Objednatele, která může vést ke zdržení, na toto Objednatele upozorní. Zároveň se termín posouvá i v případě 

Ler digital studio s.r.o. 1 hello@lerstudio.cz ! www.lerstudio.cz 

Hradec Králové I Brno i Praha 



lE=t STU~IO 

písemně dohodnutého navýšení pracnosti díla. V případě změny pracnosti musí 
být alespoň po emailu dohodnutý i termín dodání. 

IV. 
Cena díla 

1. Cena díla je podrobně rozepsána v příloze č. 1. K ceně bude účtováno DPH 
v zákonné výši. 

2. Objednatel se zavazuje hradit cenu za dohodnuté práce na základě dílčích faktur 
vystavených Zhotovitelem na konci každé etapy. Splatnost faktur činí 14 dnů ode 
dne jejich doručení Objednateli. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu, jinak je Objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit a 
Zhotovitel je povinen fakturu opravit, a to včetně dne splatnosti. Přílohou každé 
dílčí faktury je výkaz prací, kde bude den provedení, osoba, která práci dělala, 
konkrétní úkol a detailní popis činnosti. 
Uhrazením ceny za provedené práce získává Objednatel právo k ekonomickému 
využití díla či dílčí části díla a přístup ke zdrojovým kódům a všem zdrojovým 
souborům. 

v. 
Podmínky spojené se zvláštní povahou díla jako předmětu autorských práv 

1. Na předmět díla a kteroukoliv jeho část se vztahují příslušná ustanovení zákona 
č. 121/2000 Sb., autorský zákon (dále jen "AZ"). Webová aplikace, její části, 
zdrojové kódy, grafický návrh, vlastní grafické zpracování, jakožto i ostatní části 
díla jsou autorským dílem dle ust § 2 AZ a vztahují se na ně veškerá osobnostní 
a majetková práva dle § 11 a 12 AZ. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že na základě svých smluvních ujednání s autory -
fyzickými osobami je jediným subjektem oprávněným vykonávat majetková práva 
k autorskému dílu, jeho práva k autorskému dílu nejsou žádným způsobem 
omezena a je oprávněn poskytnout Objednateli oprávnění k výkonu práva užití 
autorského díla v rozsahu a způsobem sjednaným touto Smlouvou. Zhotovitel 
dále prohlašuje, že autorské dílo bude vytvořeno původně a nebude porušovat 
žádná práva třetích osob. 

3. Objednatel je tudíž v dobré víře, že Zhotovitel vytvořil dílo vlastními zaměstnanci 
či je na základě smluv s třetími osobami oprávněn s dílem a výkonem práv 
k němu disponovat ve smyslu autorského zákona a této Smlouvy. 

4. Vyjde-li najevo, že dílo dle této Smlouvy je zatíženo právem třetí osoby, odpovídá 
Zhotovitel za veškerou škodu z toho plynoucí a je povinen tyto nároky třetích 
osob na své náklady vypořádat, včetně případného soudního sporu. 

ler digital studio s.r.o. j hello@lerstudio.cz j www.lerstudio.cz 

Hradec Králové 1 Brno I Praha 



t LE=t STU~IO 

5. Zhotovitel touto Smlouvu převádí na Objednatele veškerý výkon majetkových 
autorských práv k dílu jako celku jakož i k jeho jednotlivým částem a stejně tak 
právo dílo měnit, zasahovat do něj, dekompilovat jej, spojovat s jiným softwarem, 
dokončit jej, zařadit jej do jiného díla tak, aby výsledné dílo mohlo být 
Objednatelem užíváno ve stejném rozsahu a stejným způsobem jako autorské 
dílo původní, to vše dle záměru Objednatele. 

7. Dodavatel se zavazuje, že grafické části díla a specifické programátorské práce 
nedostanou k třetím osobám nespolupracujícím s Dodavatelem, ani ho nebude 
sám používat či jinak využívat k ekonomické činnosti. Pro případ porušení této 
povinnosti si Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za 
každé jednotlivé porušení této povinnosti ze strany Zhotovitele. Smluvní pokutou 
není dotčen nárok na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná do 1 O (deseti) 
dnů od doručení výzvy k její úhradě ve prospěch účtu Objednatele. 

8. Dodavatel jako autor uděluje podpisem této Smlouvy Objednateli svolení k 
dokončení svého nehotového Díla pro případ, že bude v prodlení s vytvořením 
Díla, anebo zanikne-li jeho závazek dokončit takové Dílo pro nemožnost plnění. 
Dodavatel má právo zařadit Dílo do prezentace svého portfolia. 

9. Objednatel se zavazuje uvádět Dílo na veřejnost pod jménem Dodavatele, a to 
formou uvedení Dodavatele jako autora prezentace na Díle - stránkách 
prezentace - v HTML kódu prezentace uvedením meta tagu <meta name 
="author" content="Ler digital studio s.r.o." I> 

Vl. 
Ukončení Smlouvy 

1. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto Smlouvu dohodou. Ukončení 
Smlouvy nemá vliv na práva Objednatele k dílu nebo jeho části, která nabyl a 
uhradil před ukončením Smlouvy, a to včetně práva užívání díla v územně, 
časově a množstevně neomezeném rozsahu. Zhotovitel má povinnost odevzdat 
Objednateli všechny materiály a zdrojové kódy, které Objednatel již uhradil a 
nepokračovat v pracích, pokud si to Objednatel již nepřeje. 

Poruší-li jedna ze Smluvních stran Smlouvu podstatným způsobem, může druhá 
Smluvní strana od Smlouvy odstoupit. 

2. Odstoupení musí být doručeno druhé Smluvní straně na adresu uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy. 

3. Objednatel poruší Smlouvu podstatným způsobem, pokud se dostane do 
prodlení s úhradou některé části ceny díla a tuto část ceny díla neuhradí ani na 
základě výzvy Zhotovitele v dodatečné 15-ti denní lhůtě. 

Ler digital studio s.r.o. ! hello@lerstudio.cz i www.lerstudio.cz 

Hradec Králové l Brno I Praha 



u:=t STU!liO 

4. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel nemá po předání zdrojových kódů a zdrojovým 
souborům ke grafickým pracím plnou kontrolu nad tím, jak s těmito zdroji bude 
dále nakládáno, tak má právo do 14 dní od takového předání od spolupráce 
s okamžitou platností odstoupit. Jedná se pouze o případ, kdy bude Zhotovitel o 
tato data požádán. 

' 

Vll. 
Salvatorní klauzule 

Je-li anebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná Namísto neplatného 
či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních 
předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak 
zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem 
nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného. 

Vlil. 
Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 
souvisejících s touto Smlouvou, dílem nebo jakoukoli jeho částí, a to i tehdy, je-li 
dílo (příp. jeho část) teprve objednáno. Tato povinnost mlčenlivosti se sjednává i 
pro dobu po ukončení trvání této smlouvy. Pro případ porušení povinnosti 
mlčenlivosti si Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 200.000Kč za 
každé jednotlivé porušení této povinnosti. Smluvní pokutou není dotčen nárok na 
náhradu škody. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami. 

3. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky v písemné formě podepsanými 
oběma Smluvními stranami. 

4. Práva a povinnosti výslovně neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Ler digital studio s.r.o. I hello@lerstudio.cz j www.lerstudio.cz 

Hradec Králové ! Brno ! Praha 



6. 

7. 

LE=t STU:JIO 

Neexistují žádná vedlejší ústní ujednání. Změny a doplňky této Smlouvy vyžadují 
ke své platnosti písemnou formu. Přijetí návrhu na uzavření této Smlouvy 
s odchylkou je vyloučeno. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem tuto Smlouvu přečetly, 
jejímu obsahu rozumí, a že tato Smlouva je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Hradci Králové dne 7 V Hradci Králové dne ... : 

Přílohy: 1 . Cenový rozpočet 

Ler digital studio s.r.o. 1 hello@lerstudio.cz 1 www.lerstudio.cz 

Hradec Králové ! Brno I Praha 



Příloha č.1 - Cenový rozpočet 

Předpokládaná cena díla je 198 082Kč bez DPH. 
Rezerva projektu 29 712 Kč bez DPH 

Maximální cena díla je 227 794Kč bez DPH 

Fáze projektu a způsob placení: 
Záloha 25 % - 49 520 Kč bez DPH 
• Faktura bude vystavena v den podpisu smlouvy se splatností 14 dní. 

LE~ STU!UO 

1.9.2021 - Faktura na částku odpovídající reportu práce za předchozí měsíc. 
1 .1 0.2021 - faktura na částku odpovídající reportu práce za předchozí měsíc. 
1.11.2021 - Faktura na částku odpovídající reportu práce za předchozí měsíc. 

Cenový rozpočet také počítá s rezervou projektu v hodnotě 29 712 Kč bez DPH, která 
slouží pro případné korekce zadání či vícepráce. Objednatel musí být informován 
Dodavatelem, že je potřeba začít čerpat rezervu a doložit mu jasný důvod čerpání 
rezervy. Dodavatel má možnost rezervu začít čerpat v průběhu projektu a přičíst 
potřebnou část k dílčím fakturám. 

Podrobný položkový rozpočet je přílohou č.2 této smlouvy. 

V H d . K 'I . d (! J ra Cl ra o ve ne .... : .......... . 

Uníverzlta Hradec Kr§.lové 
Robt"mskél•o 62, SO(lll3 Hr.1dcc ](r.'tlo\'f 
fČ: f,~'<l'l'_'S'J. lJ)!_': c:-:r, ~~S'IJUll-i 

Hradci Králové dne 

ler digital studio s.r.o. j hello@lerstudio.cz 1 www.lerstudio.cz 

Hradec Králové 1 Brno j Praha 



Datum kalkulace 

Číslo kalkulace 

Název klienta 

IČ klienta 

Odpovědná osoba 

Telefon 

E~mail 

Fakturace 

Pobočka Hradec Králové: 

Pobočka Brno: 

Odpovědná osoba: 

Kontakt 

27.07.2021 

21-072 

Moje UHK 

62690094 

 

 

 

Ler digital studio s.r.o. 

Platnéřská 90/13, Praha 110 00 

IČ: 07647115 

DIČ: CZ07647115 

Kutnohorská 221, 500 04 

Jana Babál<a 2733/11 , 602 00 

 

  

Za každý den prodlení je klientovi poskytnuta sleva O, 15% z celkové ceny. Odstoupeni od objednávky je možné po 14 dnech, co je 
Dodavatel/ Odběratel v prodlení s pracemi. Licence: Užíváni a šíření- klient vlastní kompletní systém, ale nesmí jej dále 
komerčně prodávat. Na perfektní dílo má klient záruku 6 měsíci'.!_ Po ukončení spolupráce má objednatel právo na předání 
zdrojových dat Pokud dodavateli vzniknou vícenák!ady na předání zdrojových dat, může po objednateli požadovat jejich úhradu. 
Nabídka je platná po dobu 2 měsíců od data doručení. Tennín dokončení se automaticky posouvá o dobu, kdy se čeká na 
vyjádření klienta, podklady nebo změny nad rámec počáteční dokumentace 

Záloha 25% z předpokládané ceny projektu předem, následně bude měsíční fakturace na základě reportů 

..... ] 



Jazyková mutace 

Hosting 

Doména 

Grafický design 

Responzivní stránky 
Stránky přizpůsobují svůj vzhled dle 
zařízeni uživatele 

Optimalizace výkonu 
Optimalizujeme kód pro rychlejší načítáni 
a lepši skóre Page Speed lnsights 

SSL zabezpečení 
Šifrované připojení mezi uživatelem 
a webovými stránkami 

Nahrání obsahu 

Redesign 
Při redesignu zálohujeme starý web a 
migrujeme URL adresy 

Zaškolení administrace 

Servisní smlouva 

Copywrlting 

Platforma I CRM~Administrace 

SEO nastavení 

Napojení na informační systém 

Wireframe 

L· 

Cíl webu 

On-line marketing po spuštění 

AnaiYza konkurence 

Analýza produktu 

CZ 

O neBit 

www.rnojeuhk.cz 

Na míru dle Kl 

Ano 

Ne 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ne 
Ne 
Lera 

Ano 

Ne 
Ne 

• Uchazečský web pro Univerzitu Hradec Králové. Již pár let využívají web www.dofouknisimozek.cz. který ale nesplňuje aktuální 
požadavky a funguje pouze jako rozcestník. Nový web by měl ležet na nové zaregistrované doméně www.mojeuhk.cz 

' 
·Čtyři fakulty: Pedagogická fakulta UHK, Fakulta informatiky a managementu UHK. Filozofická fakulta UHK, Přírodovědecká 
fakulta UHK 
• Obsah-texty, fotky, promo videa, virtuální prohlídky, atd, vše dodá UHK 

• Pracovat s claimem "moje UHK", které již pár let využíváme v podobě hashtagu na sociálních sítích 

····"· ...• ".,.,,] 

• Claim moje UHK využívat napříč webem opakovaně, ale v jiných kontextech například: moje škola, moje fakulta, moje FIM, moje 
město, moje láska, moje UHK. 

• Web musí být udržitelný, bez větších investic musí být funkční třeba 5 let 
• Od webu očekáváme, že nám pomůže udržet min. stejný počet uchazečů o studium na UHl<, v ideálním případě 
samozřejmě počet navýšit. Očekáváme, že web bude jednoduchý, graficky originální, do nějaké přijatelné míry propojený se 
současným vizuálem UHK 

• Požadovaná funkce: filtr studijních programů na základě klíčových slov viz: https://www.univerzitnimesto.cz/studijni-programy 

• Vyhledáváni filtrem -zadáním oboru, který chci studovat mi filtr nabídne na výběr fakultu, kterou potřebuji 

• úvodní video v pozadí Graficky zajímavě zpracovat claim "Moje UHK" tak, aby se dal použít i v rámci dalších komunikačních 
kanálů, onlinu, printu apod 

• Napojeni na informační systém STAG 

• Elektronická přihláška + přesměrování na Stag 

·Struktura webu I stránky: UHK, STUDIJNI PROGRAMY, ZIVOT NA UHK, DOD, KONTAKTY, E-prihlaska 
·Vše jako landing page, pouze UHK bude seznam čtyř fakult a u toho detail fakult 
• Analýza klíčových slov- není potřeba, UHK má vlastní od roku 2018 

• K webu je poměrně podrobný zadávací dokument, z kterého by se v případě objednávky vycházelo 

Webová prezentace uchazečského webu UHK s cílem podání přihlášky a získáni nových studentů 
Ne 
Ne 
Ne 



10425Kč 29 712 Kč 
bez DPH bez DPH 

Rezerva projektu (%) 
Počet jazyků 

Název sekce 

úvodní strana · UHK 

Detaily fakulty 

Rezerva slouží jako ~stina pro přlpadné korekce 
zadání a odchylku pií kalkulaci. 

15 
1 

Počet stránek, které budeme plnit obsahem 
Koeficient projektového řízení 

Popis 
Adminislrace 

Úvodní video, vyhledáváni ideálního programu, fotka+pohyblivá Headbar, všechny texty 
panoramata UHK a HK, nabídka čtyř fakult. průběh přihlášky, proč UHK, 
proč HK, mojeUHK-recenze, Moje Okamžiky-lG. rychlá tlačítka na e-
přihlášku, odkaz FB+IG 

Každá fakulta bude mít samostatnou stránku, která jl bude popisovat a Dynamický editor Lera- vše dle des1gnu 
zároveň n<'l ni budou nalinkované jednotlivé studijní programy Prolinkování se studijními programy 

7 
0,15 

Studijní programy Popis jednotlivých programU s CT A na přihlášku 
Dle designu s dynamickým eitorem, klíčová 
slova 

Život na UHK a HK Dle dodaného obsahu - různě formátovaný obsah 
Dynamický editor lera - vše dle designu 000 Dle dodaného obsahu -různě formátovaný obsah 
Dynamický editor Lera -vše dle designu 

Kontakt Kontaktní Udaje+ Jednoduchý poptávkový formulář, který vám bude Pouze texty 
chodil na e-mail Zabezpečení pomocí Captcha 

E-př1hláška Elektronická přihláška dle formuláře Stag 
Evidence přihlášek a export do csv 

Pokročilé vyhledáváni Podle klíčových slov a zadaných programů a fakult vytvoříme 
jednoduché vyhledávání ideálního oboru pro uchazeče 

Nahráni obsahu NahraJeme kompletní obsah webu, který nám zašlete 
SEO nastaveni Nastavíme popisky každé stránky tak, aby se líbily vyhledávačům 
Nastavení CAM Zprovoznění dema a nastavení CRM Lera 
Nahození webu Nastavime hosting a doménu Nastavíme Google analytics, Google tag manager a Console 

198 082 Kč 
bez DPH 

Projektová sleva(%) 

o ~ 
E c o c 

" ro ~ E ~ 

"' > il, > 
jl o 

m jil TI 
ji TI e G ~ ~ ~ 

855 Kč 855 Kč 950 Kč 950 Kč 855 Kč 

Odhad hodin 
12,00 14,00 4,00 1,00 

4,00 5,00 4.00 2,00 

4,00 7,00 6,00 2,00 

4,00 5,00 2,00 1,00 
2,00 4,00 2,00 i,OO 
3,00 4,00 1,00 0,50 

3,00 5,00 6,00 1,00 
8.00 10,00 20,00 3,00 

2,00 

5,00 

4,00 2.00 
0,00 40,00 54.00 56,00 13.50 

<,,",,) 
~,,,,,,, 

227 794 Kč 
bez DPH 

5 

~ c 

I o 
;~ ,. 

E H o ~ 

~ m o 

8 e TI o ~ 

475 Kč 903 l(č 855 Kč 

Cena bez slevy 
1,00 4,80 34 520 Kč 

6,00 3,15 20 235 Kč 

12,00 4,65 28 585 Kč 

4,00 2,40 15660 Kč 
1.50 1.58 10 868 Kč 
1,50 1,50 10 250 Kč 

0,00 O Kč 
2,25 16 625 Kč 

10,00 7,65 51 785 Kč 

0,00 O Kč 
5,00 0,75 5 425 Kč 

0,30 2 270 Kč 

0,75 5 675 Kč 
0,90 5 610 Kč 

36.00 5,00 30,68 208 508 Kč 


		2021-08-30T07:56:27+0000




